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LVIL. Deagleichen fiir Albrudid von Mavenholz, von demfelben Tage und Jahre.

Nos Olricus, dei gratia prepolitus, Mechtyldis eiusdem gratia priovilla totusque
conuentus [anctimonialium in Dysdorp omnibus prefens [criptum viluris falulem in perpetaum-
Recognolcimus prefentibus et tellamur, quod Aldrudis, dicta de Marenholte, ad pecuniam
datam pro emptione ville Rultenbeke el prouentuum eivsdem IV marcas cum fertone Stendali-
genfis argenti de pia el adiutrice manu parentum [uorum plenarie addidit et perfoluit, pro qua
pecunia nos prepolitus viginti quatuor folides [ingulis annis in [efto B. Martini Epilcopi et confelloris
de prouentibus prenominate ville prefentabimus priorilfe ac uni de f[enioribus predicle parentele de
Marenholte, qui pro tunc temporis [upervixerit, (ingulis gonfororibus pro memdria dividendum,
Hec vero divifio erit in circumcifione domini; memoria aulem parentum predicte Aldrudis in
octaua innocentum fingulis annis in vigilis ac ceteris deuolionibus fideliter peragetur. Ad buius
rei maiorem efficaciam [igillis nollris roboranimus prelens feriptum, datum fub anno domini M?.
CCC®, L°g#in felto Katherine virginis ac marlyris gloriofe.

)
®erden's Dipl. 11, 208, 204.

LVIII. Desgleiden fiir Sadbaria bon Danneberg und Gerivud Dielfes, von bemjelben Tage
unb Sabre.

Nos Olricus prepoflitus, Mechtildis priorifla totusque conuentus fanclimonialivm
in Dyltorp uniuerfis lenore prefen[ium lucidius proteftamur, quod pro XI marcis denariorum cum
V folidis et VII denariis expofilis et in emplionem ville Ruftenbeke conuerfis vendidimus . .
.acharie de Dannenberghe nec non Ghertrudi filie Erici Melkes, noftris commonialibus,
1 marcam denariornm ad ipfarum vilam annis fingulis in feflo B, Martini ex prouentibus totius ville
deriuantibus percipiendo fultulendas — — In cuius emplionis tefllimoniom prefentem paginam figillis
nofiris dedimus communilam. Datum anno domini M?. CCC®. guinquagefimo, in feflo B. Catherine
virginis gloriole.

Gerden'd Dipl. 11, 204, 205,

LIX, Desgleichen fiiv Clifabeth von Hydzacer, Grmengard und Alheid von dem Knefebed,
von bemfelben Tage und Jahre.

Nos Olricus prepoflitus, Mechtyldis priorilla totusque conuentus [fanctimonialium

in Diftorpe oniverfis tenore prefentium lucidios proteftamur, quod pro X1 marcis et VI denariis

" Luneburgenfibus expolilis et in emptionem ville Ruftenbeéke conuerfis vendidimus nobis in Chrifto
dilectis videlicet Elyzabet de Hydzakere nec non Ermengharde et Alheidi, fororibus,

filiabus ftrenui militis Paridami de Kneleb eke, nofiris commonialibus, XXIV flolidorum redditus

denariorum Luneburgenfium —. 1In cujus venditionis teflimonium et ut firmius perfeveret figilla

ooftra prelenti litere [unt appenfa, Datum anno domini M°. CCCe. quinquagelimo, in fello B, Ka-

terini virginis gloriofe. :
erdens Dipl. 1, 205—206.

LX. Desgleichen fitr Gertrud von Bobenbdyf, von demjelben Tage und Sahre.

Nos' Olricus prepoflitus, Mechtyldis priorifla totusque conuentus [anctimonialium
in Diftorpe univerfis Chrifti fidelibus tenore prefencium lucidius proteftamur, Quod rite et ra-
tionabiliter religiole domine Ghertrudi de Bodendike, nofire commoniali, pro quarta dimidia
marca Luneburgenfiom denariornm com novem denariis eiusdem monete expolitis et in emptionem
ville Rullenbeke conuerfis, vendidimus VIII [olidos Lunebarg. denariorum ad vitam ipfius, fin-
gulis annis in felto B. Martini Epifcopi et confelloris ex reddilibus [en prouentibus totius ville
Roltenbeke derinantibus percipiendos et habendos. Ipfa etenim prefcripta domina viam uni-
verle carnis regrelfa antedicti octo [olidi denariorum ad elemofinarum donationes, per generofum
dominum, dominum Ottonem Ducem de Luneborch, cuius felix anima cum beatorum cetibus
exuliet in perhenni gloria, nollro conuentui in jam tacta villa Rultenbeke collatas nec non ero-
galas, penilus reuoluentur. In cuius rei teltimonio prefentes hee litere [igillis noltri conuentus funt
roborate. Datum anno domini M°, CCC®. quinquagelimo, in fefto Katerine virginis gloriole.

Gevden’s Dipl, [, 206—208.

LXL Gicgfricd der Aeltere von Walitawe verfauft bem RKlvfter Diesdorf feinen Antheil an
einer MWiefe 3u Werle, am 24, Juli 1353.

Eco Sifridus fenior, dictus de Walltaue, famulus, ad notitiam univerforum et lingu-
loram cu;io peruenire, quod prehabila deliberatione matura plenoque confenfu Johannis, fili
mei, el omnium heredum feu amicorum meorum [uper hoc requirendorum rite el ralionabiliter nec
non julto venditionis titulo vendidi et dimili ne¢ non vendo et dimilto per prefenles honorabili viro
domino Johanni, dicto de Obberneshulen prepolito, reuerende domine Michtildi
prioriffe totique Conuentui [anctimonialium ordinis Augultini in D‘iflu rpe, pro _\-"marc_is.el\rgemi
Brandenb. mibi integraliter perfolutis et in ulns meos conuerlis, dimidielalem majoris prali [iti retro
villam Werle cum omnibus, quibus ipfam dimidietatem predicti prati nlque in hgdiernum diem ba-
bui et pofledi, libere, pacifice, quiete et approprianter fine quibusuis porltunjh.atiombus, irnlpetilionihus
et moleftationibus perpetuis temporibus poflidendam. Quam quidem dimidictatem prati prenarrati
ego Syfridus prenotatus et Johannes, filius meus, dubeblfnus ab_omm impetitione quotiescun-
que vel a quibuscunque aduenerit [eu fuborta fuerit, fub noftris laboribus, GNFP;““S el pecuotis. pa-
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